ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАlИВНО_ТЕРРИТОРИАIIЬНОГО ОБРАЗОВАНИlI

Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОИ ОБЛАСТИ

Nь /ff
о внесении изменений в

муниципапьную программу
<<обеспечение населения на
территории ЗАТО г. Радужный
Владимирской области питьевой
водой>>

В связи с необходимостью уточнения мероприятий муниципапьной
программы <<Обеспечение населения на территории ЗАТО г. Радужный
Владимирской области питьевой водой>>, утвержденной постановлением
администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 08.11.202З
М 1490, иLж объемов финансированиrI, в соответствии с Федераllьным законом
от 0б.10.2003 Ns 131-ФЗ <Об общих принципах местного самоуправления в
Российской Федерации), руководствуясь статьёй 3б Устава муниципаJIьного
образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области,

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Внести изменения в муниципальную процрамму <<Обеспечение

населения на территории ЗАТо г. Радужный Владимирской области питьевой
водой>>, утвержденIryю постановлением админисц)ации зАтО г. Радужный
Владимирской области от 08.1 1.2023 Ns t490 <Об утверждении муниципальной
,rроrрчrй", <<обеспечение населения на территории зАтО г. Радужный
Владимирской области питьевой водой>> (далее-программа), в части ОТДеЛьНЫХ

мероприятий и их объемов финансированиrI, а именно:- i.r. В разделе 1 <основные положения) <объемы финансового
обеспечения за весь период реализации) паспорта проtраммЫ изложитЪ В

редакции согласно приложению J',l} 1.

|.2. Раздел 4 паспорта программы <<Финансовое обеспечение

муниципальной программьD) IIзложить в редашIuи согласно приложению NЬ 2.

ал0/

1.3. Раздел 4 <<Финансовое обеспечение комплекса процессных

мероприятий>> паспорта комплекса процессFIых мероприятий <<обеспечение

населения питьевой водой) изложить в редакции согласно приложению Ng 3.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возпожить на
заместитеJIя главы администрации города по городскому хозяйству.

3. Настоящее постановление вступает в сиJIу со дня его официаJIьного

огryбликованиrI в информационном бюллетене администрации зАто г.

Радужный Владимирской области <<Радуга - Илrформ>.

Глава города А. В. Колгашкин